
2024/2/1

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

漬込み牛カルビ 100g 牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご

棒付ぐるぐるウインナー60g 1本 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

カットコーン １個

焼きおにぎり 1個 １ケ 小麦・大豆

棒付ジャンボマシュマロ １個 ゼラチン（豚由来）

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

漬込み牛カルビ 100g 牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご

棒付ぐるぐるウインナー 60ｇ 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

カットコーン １個

焼きそば麺 １玉 小麦・大豆

焼きそば粉 １P 小麦

焼きそば野菜 30ｇ

豚小間 30ｇ 豚肉

棒付ジャンボマシュマロ １個 ゼラチン（豚由来）

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

漬込み牛カルビ 100g 牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご

鶏ももタンドリー 100ｇ 鶏肉・小麦・乳成分・大豆

ミニソーセージ２本 70ｇ 豚肉・大豆・ゼラチン・鶏肉

３種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）

焼きおにぎり １個 小麦・大豆

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

漬込み牛カルビ 100g 牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご

ポークステーキガーリックソルト１００ｇ 100ｇ 豚肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン

鶏ももタンドリー 50ｇ 鶏肉・小麦・乳成分・大豆

BR産バジルチキン 50ｇ 鶏肉・小麦・乳・大豆

３種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）

焼きそば麺 半玉 小麦・大豆

焼きそば粉 １P 小麦

焼きそば野菜1人前 30ｇ

豚小間 30ｇ 豚肉

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

漬込み牛カルビ 100g 牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご

CA産ガーリックポークステーキ 100ｇ 豚肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン

有頭エビ １尾 えび

片貝ホタテ １枚

イカステーキ １枚 いか

３種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）

おにぎり １個 小麦・大豆

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

サーロインステーキガーリックペッパー 150ｇ 牛肉・小麦・大豆

鶏ももタンドリー 50ｇ 鶏肉・小麦・乳成分・大豆

BR産バジルチキン 50ｇ 鶏肉・小麦・乳・大豆

骨付きソーセージ1本 50ｇ 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

３種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）

焼きそば麺 半玉 小麦・大豆

焼きそば粉 小麦

焼きそば野菜1人前 30ｇ

豚小間 30ｇ 豚肉

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

AUS漬込み牛カルビ 100g×4 牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご

塩タレ豚カルビ 150g×2 小麦・豚・大豆

鶏ももタンドリー50ｇ 100ｇ×2 鶏肉・小麦・乳成分・大豆

BR産バジルチキン50ｇ 100ｇ×2 鶏肉・小麦・乳・大豆

骨付きソーセージ ４本 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

焼きそば麺 2玉 小麦・大豆

焼きそば粉 2P 小麦

焼きそば野菜2人前 60ｇ

豚小間2人前 60ｇ 豚肉

棒付ジャンボマシュマロ ４個 ゼラチン（豚由来）

３種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ） ４人前

メニュー名 商品内容 規格 特定原材料（アレルギー）表示

A５ランク黒毛和牛　大判リブステーキ 300ｇ 牛肉

ブランド豚　ロース 200ｇ 豚肉

骨付きソーセージ ２本 豚肉・ごま・大豆・ゼラチン

有頭エビ ２尾 えび

片貝ホタテ ２枚

イカステーキ ２枚 いか

ガーリックバターバケット １本 乳・小麦・大豆

グリル野菜 ２人前

（パプリカ赤・黄色、ズッキーニ、エリンギ）

豊洲限定
キッズライトセット

（1人前単位）

キッズセット
（1人前単位)

団体セット１人前
1人前

極みBBQセット　２人
前

レギュラーセット　　1
人前

海鮮BBQセット　　1
人前

ステーキセット　　　1
人前

1.3ｋｇメガ盛り
（４人前）


